@ Toyota
Pewne Auto

Toyota Carter Gdansk
Gdansk, Grunwaldzka 260

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla Cross 2.0 Hybryda JTNABACB00J006694

Wyktadzina bagaznika ($rednia podtoga)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Siatka pozioma
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tytu opar¢ - 2 rzedu
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika ($rednia podtoga)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga)
Dywaniki / Wyktadziny

+48 58 340 22 22

uzywane@carter.pl

462 zt

261 zt

325 zt

1536 zt

336 zt

426 zt

423 zt

435 zt

492 zt

462 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla Cross 2.0 Hybryda JTNABACB00J006694

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki 190 Z{

Chlapacze przednie i tylne

N 370 zt
adwozie

Owiewki szyb bocznych

e b hetey 692 zt
adwozie

Apteczka DIN13164
P 60 zt

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Carter Gdansk +48 58 340 22 22
Gdansk, Grunwaldzka 260 uzywane@carter.pl
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